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Kinevezése óta először szá-
molt be az elvégzett munkáról 
dr. Tóth Ferenc alezredes, XVI. 
kerületi rendőrkapitány. A tavaly 
június 16-án kinevezett szak-
ember február 26-án, a kerületi 
kapitányság épületében rende-
zett ünnepélyes állománygyűlé-
sen értékelte a 2008-as eszten-
dőt. Az eseményen jelen volt dr. 
Bozsó Zoltán dandártábornok, a 
budapesti főkapitány rendésze-
ti helyettese, dr. Szalóky Zoltán 
XIV-XVI. kerületi ügyész és Ko-
vács Raymund kertvárosi alpol-
gármester.

A kapitányságvezető elsőként 
a személyi változásokról szá-
molt be. Néhány hónapon belül 
Bilinovics Gabriella alezredes 
személyében új vezetője lett az 
Igazgatásrendészeti Osztálynak, 
dr. Szabó Attila alezredes sze-
mélyében pedig a cinkotai rend-
őrőrsnek. A kerületi rendőrség 
vezetői állományában néhány 
héttel az éves beszámoló előtt 
is történt egy jelentős személyi 
változás, Heli József alezredes 
Közrendvédelmi Osztályvezető 
nyugállományba vonulását kö-
vetően az egyenruhás rendőrök 
élén a helyét Turányi Attila alez-
redes foglalta el. Ezt követően a 
bűnügyi értékelésre került sor.

– Kerületünk Budapest egyik 
legbiztonságosabb városrésze. 
Itt történik a leglevesebb ismeret-
len tettes által elkövetett bűncse-
lekmény. 2008-ban a 2007-es 
adatokhoz viszonyítva az ismert-
té vált bűncselekmények száma, 
a lopások száma, a személygép-
kocsi lopások száma és a rablá-
sok mennyisége is csökkent, el-
lentétben a személygépkocsival 
kapcsolatos bűncselekmények, 
a betöréses lopások és a lakás-
betörések számával, amelyek, 
ha nem is sokkal, de emelked-
tek. Növekedett a felderítések 
száma is, ugyanakkor több mint 
20%-kal csökkent a tettenérések 

Beszámolt a rendőrkapitány

száma. Ez utóbbi elsősorban a 
létszámhiányra vezethető vissza. 
Jelenleg 104 fő az állományunk 
létszáma, és 18 fő a hiányunk, 
ugyanakkor a hiány elsősorban 
a közterületeken szolgálatot tel-
jesítő rendőröknél jelentkezik. A 
jelenlegi állománnyal azt tudjuk 
megoldani, hogy 24 órában 3-4 
rendőrautó cirkál a kerület ut-
cáin. Ezt is csak a Polgármesteri 
Hivatal és az önkormányzat se-
gítségével tudjuk megvalósítani, 
hisz a kivezényelt járőrök között 
található általuk finanszírozott,
szabadidős rendőr is.

Dr. Tóth Ferenc évértékelésé-
ben feltétlenül fontosnak tartotta 
kihangsúlyozni, hogy az általa 
vezetett kapitányságnak példa-
értékű a kapcsolata a kerületi 
önkormányzattal, a Polgármes-
teri Hivatallal, az Ügyészséggel, 
illetve jónéhány polgárőrrel is. 
Kiemelkedő a rendőrség kap-
csolata a kerületi oktatási intéz-
ményekkel is, különösen a Mó-
ra Ferenc Általános Iskolával, 
mely iskola diákjai rendszeresen 
igénylik a bűn- és baleset-meg-
előzési oktatásokat.

A 2009-es feladatok közül a 
kerületi rendőrvezető a buda-
pesti főkapitány egy új kezdemé-
nyezésére hívta fel a figyelmet.
Eszerint a fővárost március 1-től 
bűnügyi szempontból öt régió-
ra osztották: Belváros (XIII-VI-
VII-VIII. kerületek), Észak-Buda 
(II-III-XII. kerületek), Dél-Buda 
(I-XI-XXII. kerületek), Észak-Pest 
(IV-XIV-XV-XVI-XVII. kerületek) és 
Dél-Pest (IX-X-XVIII-XIX-XX-XXI-
XXIII. kerületek). A régiókon be-
lül pedig a kerületi rendőrségek 
szakemberei részfeladatokra spe-
cializálódnak. A bennünket érintő 
észak-pesti régiónak Krammer 
György alezredes, zuglói rendőr-
kapitány lett a vezetője. Csak mel-
lékesen jegyeznénk meg, hogy 
az öt újonnan létrehozott régiós 
parancsnokságból kettőn volt 

XVI. kerületi rendőrkapitányokat 
neveztek ki vezetőnek. Észak-Bu-
dán dr. Markó Attila ezredes, Dél-
Budán pedig dr. Balázs Norbert 
alezredes lett a régióvezető.

– A régiós irányítási modell lét-
rehozását az indokolja, hogy az 
elmúlt tíz év tapasztalatai alapján 
a lakosság jelentős részét irritáló 
bűncselekmény-kategóriák, mint 
a rablások, a betöréses lopások 
és a gépjárművekkel kapcsola-
tos bűncselekmények felderítési 
eredményessége az elmúlt 10-15 
évben jelentős mértékben nem 
változott, mindössze egy szűk 
sávban mozgott pozitív-negatív 
irányban. A bűnügyi szolgálati 
ág a jelenlegi struktúrában már 
nem tud hatékonyabban mű-
ködni, ezért az eredményesség 
növelése érdekében kerül sor a 
vezetés-irányítás rendszerének 
régiós rendszerben történő mo-
dernizálására a vonalas elv alap-
ján – olvasható a BRFK hivatalos 
közleményében. Gyakorlatilag 
arról van szó, hogy az adott ré-
giókban négy bűncselekmény-
típus, a rablások, a gépkocsi-lo-
pások, a gépkocsi-feltörések és 
a betöréses lopások ellen a rend-
őrség megpróbál az eddigieknél 
szervezettebb formában fellépni. 
Mivel a XVI. kerületben jó ered-
ményeket értek el a rendőrök a 
gépkocsi-feltörések visszaszo-
rítása terén, ezt a területet ők 
kapták meg. Március 1-től azon-
ban nem csak a Kertvárosban, 
hanem a IV. és a XV. kerületben 
is nekik kell majd ilyen ügyek-
ben intézkedniük. A zuglói és a 
XVII. kerületi gépkocsi-feltörések 
ügyében az utóbbi kerület rend-
őrei járnak majd el. Eszerint az 
elv szerint lett felosztva a másik 
három bűncselekmény is. A je-
lentéseket minden reggel a régió-
parancsnokokhoz kell eljuttatni, 
és a régión belüli rendőri vezetők 
havonta egy vagy több alkalom-
mal egyeztetik a tapasztalataikat, 
és vitatják meg a feladataikat.

Ahogy a puding próbája az 
evés, úgy ennek az átszervezés-
nek a próbája is a gyakorlat lesz 
majd. A cél mindenképpen a ha-
tékonyság növelése, ám, ahogy 
azt dr. Tóth Gábor budapesti 
rendőrfőkapitány is elmondta, 
egyáltalán nem biztos, hogy ez 
a módszer segíteni fog az ezer 
sebből vérző rendőrségen.

Visszatérve a Kertvároshoz, 
dr. Tóth Ferenc beszámolóját és 
a kerületi rendőrök munkáját dr. 
Bozsó Zoltán dandártábornok 
annak ellenére jónak értékelte, 
hogy a Kertváros ma már a 23 
kerület statisztikájában az élme-
zőnyből a középmezőnybe csú-
szott vissza. Kovács Raymund 
alpolgármester is megköszönte 
a rendőrség munkáját, és ígére-
tet tett rá, hogy az önkormányzat 
idei költségvetésében a három 
szabadidős rendőr munkáját biz-
tosan, de a tervek szerint további 
kettőét is biztosítani fogja. (M)

Dr. Tóth Ferenc rendőrkapitány beszámolóját tartja, mellette dr. 
Szalóky Zoltán, dr. Bozsó Zoltán és Kovács Raymund

XIV. kerület
Tűz a konyhában

Február 10-én, este fél 8-kor 
hívták a tűzoltókat egy Cházár 
András utcai társasházba, ahol 
egy földszinti lakásban kigyulladt 
a gáztűzhely az ottfelejtett ételtől. 
A kárérték kb. 50 ezer forint volt, 
senki nem sérült meg.

Segítség a mentőknek, 
rendőrségnek

Február 11-én reggel 8 óra 
előtt a Bosnyák utca 3-ba riasz-
tották a rajt, ahol a lakásában 
elesett egy idős hölgy és nem 
tudott ajtót nyitni a mentőknek. 
Motoros roncsvágóval levágták 
az ajtó rácsát, a súlyosan sérültet 
a mentősök az Árpád kórházba 
szállították.

Február 15-én, 7 óra 40 perc-
kor a rendőrség hívására vonul-
tak ki egy Huszt utcai ház föld-
szinti lakásához. A raj a bezárt 
lakásba az ablak kitörésével az 
ablakon át hatolt be. Bent egy 
idős személyre leltek, akinél a 
mentőorvos megállapította a ha-
lál beálltát.

Szeméttüzek
Egy Telepes utcai társasház 

pincelejárójában összegyűlt sze-
métkupacot oltottak el 11-én dél-
után. Február 21-én éjjel negyed 
12-kor a Fogarasi út 187-nél, a 
felüljáró alatt kigyulladt szemét-
dombot oltotta a raj egy D-sugár-
ral. Február 22-én éjjel fél 2-kor 
egy Hősök terei buszmegálló égő 
szemétgyűjtőjét kellett eloltani.

Műszaki mentések
Február 11-én 17 óra 40 perc-

kor a Nagy Lajos király útja ele-
jén fennakadt egy Fiat Punto a 
villamossíneken. A raj kézi erővel 
húzta vissza az úttestre.

18-án reggel 8 óra előtt villa-
mossal ütközött egy személy-
autó a Nagy Lajos király út és 
Füredi út találkozásánál. Mire a 
tűzoltók kiértek, a járművek el-
hagyták a helyszínt. 11 óra 40 
perckor az Álmos vezér útja 58. 
szám előtt fának ütközött a Főnix-
Med orvosi ügyeleti autója, senki 
nem sérült meg. A raj áramtala-
nított, majd kézi erővel szüntette 
meg a forgalmi akadályt. Este fél 
7 előtt a BKV emberei távolítottak 
el egy, a villamossínekre csúszott 
Opelt a Nagy Lajos király útja 74. 
szám előtt.

Február 20-án délután a Ba-
lázs park 6. szám előtt vonta-
tókötéllel húzták ki az útra azt a 
Mazda személyautót, amely fen-
nakadt a járdaszegélyen.

Szintén 20-án este, háromne-
gyed hétkor egy Suzuki Maruti 
ütközött egy másik Suzukival a 
Róna utca 69. szám előtt. A bal-
esetben kitört egy közvilágítási 
oszlop, amelyről leesett a lámpa-
test. Egy súlyos sérültet az Árpád 
kórházba szállított a mentő.

A Vezér út 66. szám előtt egy 
Renault ütközött egy Toyota 

Tűzoltósági hírek

TÜZET OKOZOTT A KÉMÉNY. A XVI. kerületi Rózsalevél utcába, egy 
családi házhoz riasztották a tűzoltókat február 25-én, aminek a te-
tőszerkezete részben égett. A lakók a füstre ébredtek fel és azon-
nal értesítették a tűzoltókat. A tűz a fémből készült kémény mellett 
keletkezett a tetőtérben, amit több vízsugár segítségével oltottak 
el a lánglovagok. A tűzeset során személyi sérülés nem történt. A 
tűz pontos okát a szakemberek még vizsgálják.

Corollával február 21-én, este fél 
7 előtt. Két sérült az Árpád kór-
házba került. Az utat a raj kézi 
erővel tette szabaddá.

Tüzelési problémák
Február 12-én délelőtt begyúj-

tott a kályhába egy lakó az Öv 
utcai, földszinti lakásában. A füs-
töt azonban a szél visszanyomta 
a helyiségbe. Szellőztetés után 
– nagyon helyesen – értesítette a 
tűzoltókat.

Két lakó rosszullétre pa-
naszkodva hívta a tűzoltókat a 
Limanova téri lakásukba 12-én 
késő este, amit szerintük a szén-
monoxid okozott. A műszer nem 
mutatott ki CO-t a lakásban, a 
mentők megfigyelésre kórházba
vitték az illetőket.

Február 16-án 22 óra 38 perc-
kor a Bácskai utca 7-be szólt a 
riasztás, ahol a gázkazán belse-
jében izzott egy vezeték. Az iz-
zás a környezetre nem jelentett 
veszélyt.

Füst a bozótosból
Bejelentés érkezett 12-én dél-

után, hogy a Miskolci út 75-nél 
füst terjeng a bozótos területen. 

Kiderült, hogy hajléktalanok me-
legedtek tábortűznél.

Nomen est omen
Csőtörés miatt egy méter ma-

gasan állt a víz egy Vízakna ut-
cai lakóház pincéjében február 
13-án. Károsodtak az ott tárolt 
anyagok, élelmiszerek. A 14 óra 
18 perckor riasztott tűzoltók kiszi-
vattyúzták a vizet.

Elégtek a ruhák
Február 16-án a Szőnyi úton 

kigyulladt egy lakókonténer az 
Oktatás 22 Kft. Területén. A tűz az 
abban lévő, háromrészes fém öltö-
zőszekrényben keletkezett, négy 
tanuló ruhái megsemmisültek.

Megrepedt házfal
Február 18-án reggel a szak-

értői szemlével egyidőben a tűz-
oltókat is kihívták az Angol utca 
46. szám alatti építkezéshez, mi-
vel a munkálatok a szomszédos 
ház falán repedéseket okoztak. 

A horizontális repedések már 
hetekkel ezelőtt mutatkoztak a 
ház földszinti raktár, ill lakás ol-
dalában, mostanra már 4-5 cm-
es nagyságúra szélesedtek. Át 
lehetett látni a falon, megrepedt 
a kéménytest, a koromzsák ajtó 
kimozdult a helyéből. A kémény-
be kötött gázüzemű fűtőberen-
dezést üzemen kívül helyezték, 
a gázszolgáltató a vezetékeket 
lezárta. A raj átadta a helyszínt az 
ügyeletes statikus szakember-
nek, aki közvetlen életveszélyt 
állapított meg.

Téglák az égből
Február 22-én, 17 óra után 

riasztották a rajt az Utász utca 
7-hez, ahol a háromszintes bér-
ház felső homlokzatáról tégla 
és vakolatdarabok hulltak az ut-
cán parkoló autókra. Sérült egy 
Skoda jobb oldala, a hátsó ab-
laküveg is kitört, a mellette álló 
Honda Civicnek a motorháztete-
je károsodott. Személyi sérülés 
nem történt.

XVI. kerület
Izzó kémény

Egy Csókakő utcai családi 
ház vegyestüzelésű kazánjának 
kéménye beizzott 10-én 21 óra 
körül. Az izzás nem terjedt a ké-
ményen kívülre, oka valószínűleg 
a lerakódott korom volt. A raj fel-
hívta a tulajdonos figyelmét a ké-
mény haladéktalan, másnapi ki-
tisztítására és bevizsgáltatására.

Szeméttüzek
Egy Csókakő utcai ipari telep-

hely udvarán lévő 12 négyzet-
méteres fémkonténerben meg-
gyulladt az abban lévő hulladék 
február 12-én. A tűzoltók reggel 7 
óra előtt egy C-sugárral oltottak.

Szabó Autójavító Autós-Motoros Iskola
1165 Budapest, Újszász út 45/b. • Bemutatóterem
Tel.: 06-1 407-2202, 06-1 407-2600 • www.szaboauto.hu

2009 január 19-én indul 
az Autós-Motoros Iskola

Magasszintű oktatás
Kimagasló eredmény

Nálunk könnyen és gyorsan lehetsz 
a vezetés szakértője.

Kulturált körölmények között, 
professzionális oktatók közreműködésével 
sajátíthatod el a biztonságos vezetéshez 

szükséges tudást.

Indulási AKCIÓ
Az első ötven tanulónk elméleti vizsgájának díját 

– sikeres vizsga esetén – mi fizetjük!

Szabó Autójavító Autós-Motoros Iskola
1165 Budapest, Újszász út 45/b. • Bemutatóterem
Tel.: 06-1 407-2202, 06-1 407-2600 • www.szaboauto.hu

2009 január 19-én indul 
az Autós-Motoros Iskola

Magasszintű oktatás
Kimagasló eredmény

Nálunk könnyen és gyorsan lehetsz 
a vezetés szakértője.

Kulturált körölmények között, 
professzionális oktatók közreműködésével 
sajátíthatod el a biztonságos vezetéshez 

szükséges tudást.

Indulási AKCIÓ
Az első ötven tanulónk elméleti vizsgájának díját 

– sikeres vizsga esetén – mi fizetjük!

138x204 hird 20090116 2009.01.16. 11:45 Page 1

Február 16-án éjjel 1 óra körül 
szemétdomb égett a Rákosi út 
228. szám alatti, elhagyatott épü-
let udvarán. A helyszínen senki 
nem tartózkodott, a raj egy D-su-
gárral végezte az oltást.

Agglomeráció
Robbanás a cserépkályhában

Ismeretlen okból robbanás 
történt egy lakóházban működő 
cserépkályhában február 16-án 
Csömörön. A légnyomás hatásá-
ra a gipszkarton falazat károso-
dott, és a csempék egy része is 
lepotyogott a fürdőszobában. Az 
épületben szerencsére tűz nem 
keletkezett.

Parázs a talicskában
Egy isaszegi lakóház kazánjá-

ból kiszedett forró hamut rend-
szeresen egy vastalicskában 
tárolták, s február 25-én valószí-
nűleg a talicska tartalmától kap-
tak lángra a közelben lévő karton-
dobozok, amitől meggyulladt a 
felhalmozott tűzifa. A belső égés 
nem tett jót a helyiségnek, a lakók 
szerencsére gyorsan észrevették 
és eloltották a tüzet, így nagyobb 
baj nem lett a dologból.

Szervizakció Tel: 403-5600/152 m., 06-20-2049-001 Szladek Nándor
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Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

DISZKONT ZÖDSÉG-GYÜ-
MÖLCS A SASHALMI PIACON. 
A piac hátsó parkolójánál lé-
vő Pocakos Zöldségesnél 
folytatódik az akció, március 
elején a burgonya és a sár-
garépa várhatóan 70 Ft kö-
rüli áron kapható. Újdonság 
a Farkas-féle vecsési sava-
nyúság, szintén akciós áron: 
savanyúkáposzta 210 Ft/kg, 
cékla 190 Ft/600 g, mini ku-
korica 340 Ft/500 g. Már ter-
melői méz is kapható.

Médiasuli
Szeretsz írni, alkotni? Kíváncsi ember vagy? Akkor neked talál-

ták ki a tízhetes (30 órás) diákújságíró tanfolyamot, amely március 
19-től, csütörtökönként 15-18 óráig zajlik Mátyásföldön. Gyakorlati 
képzés, csipetnyi elmélettel 7-12. évfolyamos diákoknak. Műfajis-
meret, sajtónyelv, interjúkészítés, az online újságírás fortélyai, a fo-
tózás alapjai, kommunikációs játékok, szerkesztőség-látogatások 
(tv2, Radió Café, újságok), neves újságíró vendégek. A legjobbak-
nak cikkmegjelenési lehetőség, médiatábori kedvezmény. Továb-
bi információ: (20)9310-800, honlap: http://mediatabor.uw.hu

BABABÖRZE. Használt bébi- és gyermekruhavásárt rendez a 
XVI. kerületi Nagycsaládosok Egyesülete március 21-én, szom-
baton 9-12 óra között a Táncsics Mihály Általános Iskolában (XVI. 
Táncsics u. 7-9.) A vásár napján várják az érdeklődőket, eladni 
szándékozóknak asztalfoglalás a 06-20-313-8738 számon.

INGYENES ADOMÁNYOSZTÁST 
TART (és adományokat fogad) a 
Pro Concordatia Populorum Rend 
március 23-án, hétfőn 11-13 óra 
között a Veres Péter út 27. szám 
alatt, az udvari faházban. 

VÉRADÁSOK. Március 6. 14-18 óráig: Pólus Center, 15-18 óráig: 
Auchan Csömör; március 10. 12-14 óráig: Kistarcsa Kórház, 15-17 
óráig: Kerepes, Faluház; március 16. 14.30-18 óráig: LAKOSSÁGI 
VÉRADÓNAP A XVI. KERÜLETBEN – Vöröskereszt, Veres P. u. 27.; 
március 17. 16-19 óráig:Koós K. kollégium, XIV. Mogyoródi u. 19-21.; 
március 19. 10-18 óráig: Újpalotai Közösségi Ház, XV. Zsókavár u. 15.

LABDARÚGÓ VILÁGBAJNOKSÁG! Szurkoljunk együtt a 
magyar csapatért, hogy kijusson a dél-afrikai világbajnokságra!
Budapest: Magyarország-Málta 2009, április 1.
Budapest: Magyarország-Svédország 2009. szeptember 5.
Budapest: Magyarország-Portugália 2009. szeptember 9.
A Golden Group csoport tagja a Gastro Event Kft. a Magyar Lab-
darúgó Szövetség megbízásából elkezdte értékesíteni a mér-
kőzésekre az exkluzív VIP jegyeket! (csoportos és egyéni ér-
tékesítés.) A három mérkőzésre kedvezményes lehetőségek. 
Extra elhelyezés, extra szolgáltatások! Érdeklődni: e-mail cím: 
goldengroup@goldengroup.hu Telefon/fax: 471-4131


